
Comune di SAN BENEDETTO ULLANO
Provincia di COSENZA

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA DELLE LISTE ELETTORALI

ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2019

Verbale relativo alla compilazione dell'elenco dei cittadini che pur essendo compresi nelle liste elettorali,
non avranno compiuto, nel primo giorno fissato per le elezioni, il 18-esimo anno d'età

(Art. 33 del T.U. 20/03/1967, n. 223, mod. dall'ari. 18 della legge 08/03/1975, n. 39)

VERBALE N. 9

Nell'Ufficio municipale, addi 19 del mese di APRILE dell'anno 2019 alle ore 11:00, il Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale Sig.
BASILE MARIO procede alla compilazione dell'elenco dei cittadini che, pur essendo compresi nelle liste elettorali, non avranno compiuto, nel
primo giorno fissato per le elezioni, il 18° anno d'età.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

VISTA LA NOTA TELEGRAFICA, PROT. N.RO _38357 DEL _23/03/2019_, PERVENUTA DALLA PREFETTURA - UFFICIO
TERRITORIALE DEL GOVERNO DI _COSENZA_

Visto l'art. 33 del T.U. approvato dal D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, modificato dall'ari. 18 della legge 8 marzo 1975, n. 39. Visto il Capitolo
XIV della circolare ministeriale n. 2600/L del 1 febbraio 1986, debitamente aggiornato

Visto che per il giorno 26/05/2019 sono stati convocati i comizi elettorali per ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2019 con decreti
22/03/2019

Viste le liste elettorali aggiornate a seguito della prima e della seconda tornata della revisione dinamica straordinaria di cui al verbale n. 7 del
08/04/2019 e al verbale n. 8 del 10/04/2019 del Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale;

Accertato che in applicazione degli arti 1 e 33, comma 1, del T.U. 20 marzo 1967, n. 223, modificati rispettivamente dagli arti 14 e 18 della
legge 8 marzo 1975, n. 39, non possono essere ammessi al voto, né essere considerati elettori, coloro che compiono i 18 anni di età nel periodo
dal 27/05/2019 al 30/06/2019

DISPONE
di compilare in triplice copia, con le risultanze seguenti, l'elenco dei cittadini che, pur essendo compresi nelle liste elettorali, non avranno
compiuto nel primo giorno fissato per le elezioni il 18° anno di età.

CAUSALE
cittadini che compiono il 18° anno di età dal 27/05/2019 al 30/06/2019

Sezione n.
1
2

Totale

Uomini
2

0

2

Donne
1
2

3

Totale
3

2

5

DA' ATTO
che alla data del presente verbale, i cittadini aventi diritto al voto per il giorno 26/05/2019 sono:

Sezione n.
1
2

Totale

Uomini
496

579

1075

Donne
505

593

1098

Totale
1.001
1.172

2173

Una copia-dei presente vecbale, corredata dell'elenco predetto, è immediatamente trasmessa dal Sindaco alla Commissione Elettorale
Circondariale per gli adempimenti di cui all'ari. 33 comma 2 del T.U. succitato, una è pubblicata all'albo pretorio del Comune e un'altra resta
depositata nella segreteria comunale.

Il Responsabile delryfficiOyElettorale
BASILE



Comune di SAN BENEDETTO ULLANO
Provincia di COSENZA

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA
DELLE LISTE ELETTORALI MASCHILI

ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2019

ELENCO dei nominativi che, pur essendo compresi nelle liste elettorali, non avranno compiuto,
nel primo giorno fissato per le elezioni, il 18° anno di età1

II presente elenco allegato al verbale n. 9 in data 19 APRILE 2019 comprende n. 2 nominativi

Contro l'inclusione o l'esclusione dal presente elenco e' ammesso ricorso da parte di chiunque alla Commissione
elettorale circondariale.

da inviare alla Commissione elettorale circondariale

da pubblicare all'Albo Pretorio: IL SEGRETARIO

pubblicata dal al

da depositare in Segreteria: IL SEGRETARIO

depositata dal al



Comune di SAN BENEDETTO ULLANO 19/04/2019 pag. 2

ELENCO MASCHILE DEI NON DICIOTTENNI ALLA DATA DEL 26/05/2019
GENERALITÀ1

1) N.ro di lista generale/N ro sezione/N.ro dì lista sezionale
2) Cognome e Nome
3) Luogo e data di nascita
4) Abitazione

606 / 1 /293

LOMBARDO RENATO
COSENZA (CS) 13/06/2001
LOCALITÀ1 FRASCINETO 7 - 87040 SAN BENEDETTO ULLANO CS

619/1 /295
MAGRI ALVARO ANDRES
TEMPERLEY (ARGENTINA) 31/05/2001
ALVEAR 1216 BUENOS AIRES -1828 BANFIELD ARGENTINA



Comune di SAN BENEDETTO ULLANO
Provincia di COSENZA

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA
DELLE LISTE ELETTORALI FEMMINILI

ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2019

ELENCO dei nominativi che, pur essendo compresi nelle liste elettorali, non avranno compiuto,
nel primo giorno fissato per le elezioni, il 18° anno di età'

presente elenco allegato al verbale n. 9 in data 19 APRILE 2019 comprende n. 3 nominativi

Contro l'inclusione o l'esclusione dal presente elenco e' ammesso ricorso da parte di chiunque alla Commissione
elettorale circondariale.

da inviare alla Commissione elettorale circondariale

| | da pubblicare all'Albo Pretorio:

pubblicata dal al _

IL SEGRETARIO

da depositare in Segreteria:

depositata dal al

IL SEGRETARIO



Comune di SAN BENEDETTO ULLANO 19/04/2019 pag.2

ELENCO FEMMINILE DEI NON DICIOTTENNI ALLA DATA DEL 26/05/2019
GENERALITÀ'
1) IM.ro di lista generale/N.ro sezione/N ro di lista :
2) Cognome e Nome
3) Luogo e data di nascila
4) Abitazione

azionale

330/1 /151
DAMINO JULIETA ALANIS
REMEDIOS DE ESCALADA (ARGENTINA) 16/06/2001
SAN BENITO 340 BUENOS AIRES - 1834 TURDERA ARGENTINA

18/2/10
ALFANO TIZIANA
BUENOS AIRES (ARGENTINA) 13/06/2001
ROJAS 1464 BUENOS AIRES - 1712 CASTELAR ARGENTINA

677 121 351
MARTINOTTI JULIETA
LA PLATA (ARGENTINA) 15/06/2001
C/MARQUES DE URQUIJO/29 3IZQDA - 33203 GUON SPAGNA


